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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 11206 CSIV-B Schruns-Tschagguns             05.08.2011 bis 07.08.2011
Genehmigt: OEPS von GenLt. Karl Budik                        

Bewerb:  01/0 Intern. 2-Phasenspringprüfung          110cm    Kateg.: CSIV-B  
Richter: Ing. Dieter Mayer, Roland Wachs, Klaus Steurer
Parcoursbau: Werner Wüthrich (SUI), Bruno Minig (SUI)          Starter:     63
                                                            Geldpreise:       

Ambassador Class, Kleine Tour                                                 
3 Pferde pro Reiter erlaubt, die nicht in Bewerb 2 starten                    
                                                                              
Bewerb gesponsert von: Vorarlberger Illwerke AG                               

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z056 Ulanda II                 August Fuchs                SUI    0,00  31,94 1 X       
   2. Z052 Its Pronto Time           Michel Brand                SUI    0,00  33,92 1 X       
   3. Z009 Fortuna 398               Bernward Engelke            GER    0,00  34,72 1 X       
   4. Z069 Caro Mio                  Yasmin Wüest                SUI    0,00  36,23 1 X       
   5. Z055 Chypie de la Reselle CH   August Fuchs                SUI    0,00  36,34 1 X       
   6. Z032 Capriati                  Armin Eberle                SUI    0,00  36,45 1 X       
   7. Z035 His Magic                 Manfred Queck               GER    0,00  36,87 1 X       
   8. Z068 Carlos vom Berghof CH     Yasmin Wüest                SUI    0,00  36,88 1 X       
   9. Z050 Rubini Z                  Peter Bleiker               SUI    0,00  37,63 1 X       
  10. Z049 Lusurka Rouge             Peter Bleiker               SUI    0,00  37,77 1 X       
  11. Z011 Joli Coeur du Paitis      Jean-Francois Keith         FRA    0,00  38,11 1 X       
  12. Z013 Only one Semilly          Christophe Legué            FRA    0,00  38,19 1 X       
  13. Z084 Fair Lady 292             Joachim Häring              GER    0,00  39,75 1 X       
  14. Z070 Tamela C+P                Yasmin Wüest                SUI    0,00  40,16 1 X       
  15. Z113 Raptor                    Ludo Dekkers                BEL    0,00  40,54 1 X       
  16. Z005 Linnea K                  Erwin Mayer                 GER    0,00  41,38 1 X       
  17. Z039 Faustino 22               Kartwig Kurz                GER    0,00  41,41 1 X       
  18. Z061 Stargate II               Hans-Peter Rub              SUI    4,00  35,62 1
  19. Z010 Idea de la Feroniere      Elisabeth Conraux           FRA    4,00  35,68 1
  20. Z105 Rainbow G                 Armin Eberle                SUI    4,00  35,79 1
  21. Z019 Quintus von Chouleau      Brigitte Debost             FRA    4,00  37,20 1
  22. Z028 Claudine                  Dr. Kurt Jenny              AUT    4,00  37,64 1
  23. Z060 Madone du Bois            Hans-Peter Rub              SUI    4,00  39,96 1
  24. Z022 Alcacar 2                 Gabriele Obermayr           AUT    4,00  40,04 1
  25. Z066 Onno IV                   Barbara von Grebel          SUI    4,00  41,91 1
  26. Z004 Raffiness 26              Erwin Mayer                 GER    5,00  46,80 1
  27. Z006 Nicki                     Hellmut Wagner              GER    6,00  49,59 1
  28. Z014 Windy du Pachis           Christophe Legué            FRA    6,00  49,83 1
  29. Z024 Lady 1538                 Robert Drexel               GER    8,00  57,77 1
  30. Z111 Silbermond                Ernst Ballenberger          GER    9,00  61,81 1
  31. Z083 Land d'Evordes            Ruth Krech                  SUI    9,00  62,60 1
  32. Z042 Grandino                  Stefanie Müller             NED Ausgeschieden  1
  33. Z025 Livorno 51                Dr. Heinz Matuschik         GER Nicht Angetr.  1
  34. Z100 Freestyle 3               Daniel Stappaerts           BEL    1,00  66,48  
  35. Z102 Uno de Paep               Daniel De Belie             BEL    1,00  67,61  
  36. Z058 One du Tillard            Pascal Rochat               SUI    1,00  68,32  
  37. Z057 Leroy V                   Pascal Rochat               SUI    1,00  68,67  
  38. Z081 Baron 303                 Otto Quack                  GER    1,00  69,42  
  39. Z078 Coralie                   Karl-Heinz Glatz            GER    2,00  71,93  
  40. Z008 Rico 214                  Bernward Engelke            GER    4,00  54,45  
  41. Z089 Rhinefire 2               Margarete Häußler           GER    4,00  61,20  
  42. Z043 Good Luck                 Stefanie Müller             NED    4,00  62,65  
  43. Z031 Ariano III CH             Armin Eberle                SUI    4,00  64,46  
  44. Z075 Cantaya                   Günter Orschel              BUL    4,00  65,41  
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 11206 CSIV-B Schruns-Tschagguns             05.08.2011 bis 07.08.2011
Genehmigt: OEPS von GenLt. Karl Budik                        

Bewerb:  01/0 Intern. 2-Phasenspringprüfung          110cm    Kateg.: CSIV-B  
Richter: Ing. Dieter Mayer, Roland Wachs, Klaus Steurer
Parcoursbau: Werner Wüthrich (SUI), Bruno Minig (SUI)          Starter:     63
                                                            Geldpreise:       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
  45. Z053 N. Gentile                Pius Diethelm               SUI    4,00  65,75  
  46. Z018 Narine de Bonvaux         Brigitte Debost             FRA    6,00  73,69  
  47. Z067 Lago di Lugano            Thomas Wiederkehr           SUI    8,00  63,43  
  48. Z038 La Phili                  Georg Grochutek             GER   10,00  73,63  
  49. Z047 Licara 02                 Dr. Arendt Schaller         GER   10,00  86,96  
  50. Z110 Urielle 5                 Heike Zinser                GER   10,00  89,37  
  51. Z036 Carino                    Eleanor Hartman             USA   11,00  75,11  
  52. Z048 Newtimes                  Andrea Titel                GER   11,00  90,64  
  53. Z034 Sledge Hammer             Walter Fees                 GER   13,00  82,78  
  54. Z074 Livingstone 014           Anita Homburg               BEL   13,00  85,46  
  55. Z051 Ballygarriff Chico        Michel Brand                SUI Ausgeschieden   
      Z037 Leandra 163               Georg Grochutek             GER Ausgeschieden   
      Z080 Cordiano                  Eberhard Hecht              GER Ausgeschieden   
      Z085 Galileo 76                Eugen Biedermann            AUT Ausgeschieden   
      Z098 Karibik                   Gert Söhnle                 GER Ausgeschieden   
      Z092 Stanlay                   Henning Schaake             GER Ausgeschieden   
      Z027 Withney 2                 Rudolf Vajda                AUT Ausgeschieden   
      Z072 Premiero                  Rolf Homburg                BEL Ausgeschieden   
  63. Z096 Cayetano 6                Manfred Villmann            GER Nicht Angetr.   
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 11206 CSIV-B Schruns-Tschagguns             05.08.2011 bis 07.08.2011
Genehmigt: OEPS von GenLt. Karl Budik                        

Bewerb:  02/0 Intern. 2-Phasenspringprüfung          120cm    Kateg.: CSIV-B  
Richter: Roland Wachs, Ing. Dieter Mayer, Lieselotte Müller
Parcoursbau: Werner Wüthrich (SUI), Bruno Minig (SUI)          Starter:     22
                                                            Geldpreise:       

Ambassador Class, Große Tour                                                  
3 Pferde pro Reiter, die nicht in Bewerb 1 starten                            
                                                                              
Bewerb gesponsert von: Gemeinde Vandans                                       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z054 Darco's Son               August Fuchs                SUI    0,00  34,03 1 X       
   2. Z064 Toon B.                   Sabine Tschanz              SUI    0,00  34,64 1 X       
   3. Z112 Winsky Knapp Targa        Rony Deloof                 BEL    0,00  36,51 1 X       
   4. Z015 Windsor VH Moerakkerof    Philippe Poulet             FRA    0,00  37,17 1 X       
   5. Z012 Carlina                   Christophe Legué            FRA    0,00  37,66 1 X       
   6. Z095 Lentz                     Manfred Villmann            GER    0,00  38,62 1 X       
   7. Z059 Imanella                  Jakob Roethlisberger        SUI    0,00  40,01 1 X       
   8. Z094 Artego 4                  Manfred Villmann            GER    0,00  41,16 1 X       
   9. Z062 Akita IX                  Denise Spörri-Müller        SUI    4,00  31,93 1
  10. Z065 Camiro R                  Barbara von Grebel          SUI    4,00  34,84 1
  11. Z086 La Luna 139               Walter Burmeister           GER    4,00  37,59 1
  12. Z041 Waiko                     Stefanie Müller             NED    4,00  37,62 1
  13. Z114 Arizona                   Ludo Dekkers                BEL    4,00  39,48 1
  14. Z099 Esperanza 3               Daniel Stappaerts           BEL    8,00  30,63 1
  15. Z101 Shalom                    Daniel De Belie             BEL    8,00  35,58 1
  16. Z063 Balisto van de Noordheuve Denise Spörri-Müller        SUI Ausgeschieden  1
      Z044 Dustin                    Ernst Theisen               GER Ausgeschieden  1
  18. Z040 Aimee 107                 Kartwig Kurz                GER    4,00  55,32  
  19. Z007 Caba                      Christmann Elmer            GER    4,00  63,89  
  20. Z071 Orloff de Moyon           Peter Zellweger             SUI    5,00  68,52  
  21. Z079 Lamborghini               Karl-Heinz Glatz            GER   17,00  98,17  
  22. Z082 Lucky Lou 19              Rupert Ziller               AUT Ausgeschieden   
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 11206 CSIV-B Schruns-Tschagguns             05.08.2011 bis 07.08.2011
Genehmigt: OEPS von GenLt. Karl Budik                        

Bewerb:  03/0 Intern. Standardspringprüfung          110cm    Kateg.: CSIV-B  
Richter: Ing. Peter Schorn, Roland Wachs, Ing. Dieter Mayer
Parcoursbau: Werner Wüthrich (SUI), Bruno Minig (SUI)          Starter:     52
                                                            Geldpreise:       

Ambassador Class, Kleine Tour                                                 
3 Pferde pro Reiter erlaubt, die nicht in Bewerb 4 starten                    
                                                                              
Bewerb gesponsert von: INHAUS                                                 

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z046 Casy                      Uwe Bomberg                 GER    0,00  58,18   X       
   2. Z006 Nicki                     Hellmut Wagner              GER    0,00  58,83   X       
   3. Z041 Waiko                     Stefanie Müller             NED    0,00  61,64   X       
   4. Z009 Fortuna 398               Bernward Engelke            GER    0,00  62,11   X       
   5. Z056 Ulanda II                 August Fuchs                SUI    0,00  62,95   X       
   6. Z031 Ariano III CH             Armin Eberle                SUI    0,00  64,34   X       
   7. Z069 Caro Mio                  Yasmin Wüest                SUI    0,00  64,47   X       
   8. Z028 Claudine                  Dr. Kurt Jenny              AUT    0,00  65,10   X       
   9. Z061 Stargate II               Hans-Peter Rub              SUI    0,00  65,56   X       
  10. Z047 Licara 02                 Dr. Arendt Schaller         GER    0,00  66,94   X       
  11. Z039 Faustino 22               Kartwig Kurz                GER    0,00  66,96   X       
  12. Z024 Lady 1538                 Robert Drexel               GER    0,00  69,38   X       
  13. Z017 Hattolas                  Alain Lorre                 FRA    1,00  71,57  
  14. Z036 Carino                    Eleanor Hartman             USA    1,00  72,39  
  15. Z022 Alcacar 2                 Gabriele Obermayr           AUT    2,00  75,19  
  16. Z052 Its Pronto Time           Michel Brand                SUI    4,00  54,32  
  17. Z068 Carlos vom Berghof CH     Yasmin Wüest                SUI    4,00  61,53  
  18. Z032 Capriati                  Armin Eberle                SUI    4,00  62,69  
  19. Z058 One du Tillard            Pascal Rochat               SUI    4,00  66,43  
  20. Z050 Rubini Z                  Peter Bleiker               SUI    4,00  66,75  
  21. Z043 Good Luck                 Stefanie Müller             NED    4,00  69,65  
  22. Z078 Coralie                   Karl-Heinz Glatz            GER    4,00  70,86  
  23. Z057 Leroy V                   Pascal Rochat               SUI    4,00  70,88  
  24. Z080 Coridano                  Eberhard Hecht              GER    4,00  84,76  
  25. Z098 Karibik                   Gert Söhnle                 GER    5,00  72,73  
  26. Z048 Newtimes                  Andrea Titel                GER    5,00  74,81  
  27. Z110 Urielle 5                 Heike Zinser                GER    6,00  75,86  
  28. Z055 Chypie de la Reselle CH   August Fuchs                SUI    6,00  78,18  
  29. Z067 Lago di Lugano            Thomas Wiederkehr           SUI    8,00  62,27  
  30. Z053 N. Gentile                Pius Diethelm               SUI    8,00  67,27  
  31. Z072 Premiero                  Rolf Homburg                BEL    8,00  86,55  
  32. Z008 Rico 214                  Bernward Engelke            GER    9,00  72,20  
  33. Z034 Sledge Hammer             Walter Fees                 GER    9,00  73,51  
  34. Z018 Narine de Bonvaux         Brigitte Debost             FRA    9,00  73,72  
  35. Z091 Chouana                   Henning Schaake             GER   23,00  82,04  
  36. Z030 Lancer's Hope             Dr. Kurt Jenny              AUT   23,00  89,81  
  37. Z085 Galileo 76                Eugen Biedermann            AUT   24,00  85,98  
  38. Z019 Quintus von Chouleau      Brigitte Debost             FRA   25,00  90,39  
  39. Z027 Withney 2                 Rudolf Vajda                AUT Ausgeschieden   
      Z115 Lagune                    Georg Grochutek             GER Ausgeschieden   
      Z074 Livingstone 014           Anita Homburg               BEL Ausgeschieden   
      Z066 Onno IV                   Barbara von Grebel          SUI Ausgeschieden   
      Z089 Rhinefire 2               Margarete Häußler           GER Ausgeschieden   
      Z026 Andiamo von Pachern       Rudolf Vajda                AUT Ausgeschieden   
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Turnier: 11206 CSIV-B Schruns-Tschagguns             05.08.2011 bis 07.08.2011
Genehmigt: OEPS von GenLt. Karl Budik                        

Bewerb:  03/0 Intern. Standardspringprüfung          110cm    Kateg.: CSIV-B  
Richter: Ing. Peter Schorn, Roland Wachs, Ing. Dieter Mayer
Parcoursbau: Werner Wüthrich (SUI), Bruno Minig (SUI)          Starter:     52
                                                            Geldpreise:       

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
      Z105 Rainbow G                 Armin Eberle                SUI Ausgeschieden   
  46. Z051 Ballygarriff Chico        Michel Brand                SUI Nicht Angetr.   
      Z013 Only one Semilly          Christophe Legué            FRA Nicht Angetr.   
      Z081 Baron 303                 Otto Quack                  GER Nicht Angetr.   
      Z100 Freestyle 3               Daniel Stappaerts           BEL Nicht Angetr.   
      Z113 Raptor                    Ludo Dekkers                BEL Nicht Angetr.   
      Z102 Uno de Paep               Daniel De Belie             BEL Nicht Angetr.   
      Z014 Windy du Pachis           Christophe Legué            FRA Nicht Angetr.   
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 11206 CSIV-B Schruns-Tschagguns             05.08.2011 bis 07.08.2011
Genehmigt: OEPS von GenLt. Karl Budik                        

Bewerb:  04/0 Intern. Standardspringprüfung          120cm    Kateg.: CSIV-B  
Richter: Roland Wachs, Klaus Steurer, Lieselotte Müller
Parcoursbau: Werner Wüthrich (SUI), Bruno Minig (SUI)          Starter:     23
                                                            Geldpreise:       

Ambassador Class, Große Tour                                                  
3 Pferde pro Reiter erlaubt, die nicht in Bewerb 3 starten                    
                                                                              
Bewerb gesponsert von: Stand Montafon                                         

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z062 Akita IX                  Denise Spörri-Müller        SUI    0,00  59,04   X       
   2. Z059 Imanella                  Jakob Roethlisberger        SUI    0,00  59,98   X       
   3. Z099 Esperanza 3               Daniel Stappaerts           BEL    0,00  60,38   X       
   4. Z063 Balisto van de Noordheuve Denise Spörri-Müller        SUI    0,00  63,70   X       
   5. Z042 Grandino                  Stefanie Müller             NED    0,00  63,72   X       
   6. Z071 Orloff de Moyon           Peter Zellweger             SUI    0,00  67,72   X       
   7. Z010 Idea de la Feroniere      Elisabeth Conraux           FRA    1,00  71,17  
   8. Z079 Lamborghini               Karl-Heinz Glatz            GER    1,00  72,35  
   9. Z082 Lucky Lou 19              Rupert Ziller               AUT    1,00  74,83  
  10. Z040 Aimee 107                 Kartwig Kurz                GER    4,00  66,80  
  11. Z086 La Luna 139               Walter Burmeister           GER    4,00  66,91  
  12. Z011 Joli Coeur du Paitis      Jean-Francois Keith         FRA    5,00  73,67  
  13. Z045 Chabelita                 Uwe Bomberg                 GER    5,00  74,80  
  14. Z044 Dustin                    Ernst Theisen               GER    7,00  79,03  
  15. Z007 Caba                      Christmann Elmer            GER    8,00  67,44  
  16. Z025 Livorno 51                Dr. Heinz Matuschik         GER   16,00  83,48  
  17. Z029 Kilimandscharo            Dr. Kurt Jenny              AUT   21,00  71,24  
  18. Z111 Silbermond                Ernst Ballenberger          GER   21,00 104,48  
  19. Z083 Land d'Evordes            Ruth Krech                  SUI Nicht Angetr.   
      Z075 Cantaya                   Günter Orschel              BUL Nicht Angetr.   
      Z012 Carlina                   Christophe Legué            FRA Nicht Angetr.   
      Z084 Fair Lady 292             Joachim Häring              GER Nicht Angetr.   
      Z037 Leandra 163               Georg Grochutek             GER Nicht Angetr.   
                                                                      


